
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 484 AINOA HORTELANO PUEBLA 11' 02'' POLITECNICA 0,000
2 483 LETICIA GARCIA SILVA 11' 04'' SAN PABLO 1,066
3 346 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 12' 57'' COMPLUTENSE 5,825
4 313 MARIA BRESSEL LARRU 13' 01'' FCO. VITORIA 6,957
5 495 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 07'' POLITECNICA 8,165
6 332 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 13' 12'' REY JUAN CARLOS 9,330
7 271 CELIA BUDIA MORGADO 13' 17'' POLITECNICA 10,495
8 474 CLARA LOPEZ GONZALEZ 13' 18'' COMILLAS 11,528
9 489 CLAUDIA RODRIGUEZ VERA 13' 35'' POLITECNICA 13,099
10 500 ESTHER MULA FORTE 13' 41'' EUROPEA 14,297
11 471 ALBA NAJERA ESCUDERO 13' 44'' AUTONOMA 15,396
12 417 AMPARO GUEMES GONZALEZ 13' 49'' POLITECNICA 16,561
13 501 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 14' 13'' EUROPEA 18,363
14 464 SARAI MESTRE MARTIN 14' 27'' AUTONOMA 19,825
15 490 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 32'' REY JUAN CARLOS 21,000
16 478 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 14' 34'' SAN PABLO 22,066
17 402 MARIA NIETO DIAZ 14' 49'' POLITECNICA 23,561
18 511 MARIA HERAS PEÑA 14' 51'' COMPLUTENSE 24,627
19 514 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 17'' COMPLUTENSE 26,495
20 394 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 15' 19'' COMILLAS 27,561
21 274 MONICA MORENO MORALES 15' 32'' POLITECNICA 29,000
22 321 ELENA MORAL SEGOVIA 15' 43'' COMPLUTENSE 30,363
23 469 SILVIA SANCHEZ MARTIN 15' 49'' REY JUAN CARLOS 31,561
24 349 MARIA GARCIA SALAZAR 15' 57'' POLITECNICA 32,825
25 324 HELENA RIVAS BERNARDOS 16' 19'' POLITECNICA 34,561
26 404 ISABEL PEÑA MARTIN 16' 22'' CARLOS III 35,660
27 244 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 17' 31'' COMPLUTENSE 38,957
28 243 CHARO LOPEZ CHACON 18' 13'' UNED 41,363

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 484 AINOA HORTELANO PUEBLA 11' 02'' POLITECNICA
5 495 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 07'' POLITECNICA
7 271 CELIA BUDIA MORGADO 13' 17'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 346 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 12' 57'' COMPLUTENSE
18 511 MARIA HERAS PEÑA 14' 51'' COMPLUTENSE
19 514 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 17'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 332 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 13' 12'' REY JUAN CARLOS
15 490 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 32'' REY JUAN CARLOS
23 469 SILVIA SANCHEZ MARTIN 15' 49'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 484 AINOA HORTELANO PUEBLA 11' 02'' POLITECNICA  3' 37''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS POLITECNICA 2015-16

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 40 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 44 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS POLITECNICA 2015-16

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2015-16

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 13 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.050 Metros
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2 483 LETICIA GARCIA SILVA 11' 04'' SAN PABLO  3' 37''
3 346 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 12' 57'' COMPLUTENSE  4' 14''
4 313 MARIA BRESSEL LARRU 13' 01'' FCO. VITORIA  4' 16''
5 495 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 07'' POLITECNICA  4' 18''
6 332 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 13' 12'' REY JUAN CARLOS  4' 19''
7 271 CELIA BUDIA MORGADO 13' 17'' POLITECNICA  4' 21''
8 474 CLARA LOPEZ GONZALEZ 13' 18'' COMILLAS  4' 21''
9 489 CLAUDIA RODRIGUEZ VERA 13' 35'' POLITECNICA  4' 27''
10 500 ESTHER MULA FORTE 13' 41'' EUROPEA  4' 29''
11 471 ALBA NAJERA ESCUDERO 13' 44'' AUTONOMA  4' 30''
12 417 AMPARO GUEMES GONZALEZ 13' 49'' POLITECNICA  4' 31''
13 501 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 14' 13'' EUROPEA  4' 39''
14 464 SARAI MESTRE MARTIN 14' 27'' AUTONOMA  4' 44''
15 490 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 32'' REY JUAN CARLOS  4' 45''
16 478 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 14' 34'' SAN PABLO  4' 46''
17 402 MARIA NIETO DIAZ 14' 49'' POLITECNICA  4' 51''
18 511 MARIA HERAS PEÑA 14' 51'' COMPLUTENSE  4' 52''
19 514 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 17'' COMPLUTENSE  5' 00''
20 394 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 15' 19'' COMILLAS  5' 01''
21 274 MONICA MORENO MORALES 15' 32'' POLITECNICA  5' 05''
22 321 ELENA MORAL SEGOVIA 15' 43'' COMPLUTENSE  5' 09''
23 469 SILVIA SANCHEZ MARTIN 15' 49'' REY JUAN CARLOS  5' 11''
24 349 MARIA GARCIA SALAZAR 15' 57'' POLITECNICA  5' 13''
25 324 HELENA RIVAS BERNARDOS 16' 19'' POLITECNICA  5' 20''
26 404 ISABEL PEÑA MARTIN 16' 22'' CARLOS III  5' 21''
27 244 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 17' 31'' COMPLUTENSE  5' 44''
28 243 CHARO LOPEZ CHACON 18' 13'' UNED  5' 58''
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